STIHL

RMl 632. 1 Seznam dild

28.02.2023
P Francie,
francouzstina
Vykon
A = KEYT e 2
B—HOrNiKryt .o 4
C—Spodni Cast Krytu, rdm .........cccoeoviiieeiieeeeeeeeeeee e 6
D - Rezaci deska, nastaveni VWEKY ..........ocoeeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeenn. 9
E — Elektrické Casti......covuieiiiiiieiecieeceeee e 11
F - ZAKIAANA ..oooniieiiieiieee et 14
G = MAZIVA .. 16
H — Specialni NASTrOj.....ccocviieeiiiceiee e 18
I = CISI0 SErOJE ..ottt renans 20

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



A - Kryt

Obsahuje Poznimky
jeden nebo
vice clankd

0000 967 6703 | Stitek STIHL 1
2 |6309 403 2300 Podpora 1
3 (6309 405 0700 Magnet 1
4 | 6309 706 3600 Pricka 1
5 |6309 706 7307 Ochranné vyztuzeni (predni) 1
6 |6309 706 7310 Ochranna vyztuz (zadni) 1
7 | 6309 7802025 Krytka cpl. 1 1-6,8-10,12,13
8 |6309967 4415 Vystrazna nalepka 2
9 90744772966 |Sroub IS P4x8 1
10 (9104 007 4260 | Zavitovy Sroub P5x12 5
11 |9110421 1287 Sroub s plochou hlavou M6x16 4
11 |91104211286 Sroub s plochou hlavou M6x16 4
Do sériového ¢isla: 442764851
12 (6302 967 4400 Nalepka iMow 1
13 | 6309 967 4428 | Vystrazny piktogram 1
100 | 6309 780 2022 Kompletni kryt 1 1-6,8-10,12,101
Do sériového ¢isla: 444515851
4101|6309 967 4425 Vystrazny piktogram 1
Do sériového Cisla: 444515851

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



B - Horni kryt

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



B - Horni kryt

Obsahuje Poznimky
jeden nebo

vice

poloiek

Pred pripojenim kabelu naplrnte

zasuvku specidlnim mazivem (DC4).

1 163094002104 |Ovladaci konzola 1
2 63094050710 |Magnet 1
3 | 6309 405 2700 Tlakovy dil 1
4 63094305237 Deska (snimac kapoty) 1
5 |6309 440 3080 |Svazek kabell (zastaveni) 1
6 |6309 700 8503 Horni ¢ast krytu 1 16,17
6 |6309 701 1050 Horni ¢ast krytu 1

Do sériového ¢isla: 443212619

7 | 0000967 3454 | Stitek s ¢islem stroje 1
8 (6309967 1500 Matri¢ni Stitek RMI 632 P 1
9 90744772966 |Sroub IS P4x8 2
10 (9104 007 4289 | Zavitovy Sroub P5x20 16
11 | 6309 448 1200 | Kabelova spona 3
12 (9104 007 4260 | Zavitova Sroubka P5x12 5
13 9104 007 4260 | Zavitovy Sroub P5x12 2
14 | 6309 403 2511 Vymahani 1
14 | 6309 403 2510 Vymahani 1

Do sériového Cisla: 442764851

15 6309 704 4200 Krytka 2

16 | 6301 709 0500 Membrana 1

17 | 6309 717 3600 K sériovym &islem: 1
443212619

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



C - Spodni éast krytu, ran

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



C - Spodni ¢ast krytu, ran

Obsahuje
jeden nebo
vice clankd

Poznimky

LUB

1 |6309 6400150

6309 709 2101

6309 700 0401

6301 700 0451

6309 701 1056

a o A @ DN

6309 701 1055

6301 708 5902

6301 760 5200

6309 719 0200

© & N O

6309 791 1500

11 | 6375704 0311

12 | 9039 488 1288

13 | 9104 007 4270

15 | 6309 719 0202

16 | 9298 021 1528

17 | 6309 706 3200

18 | 6302 704 9500

19 | 6309 710 6600

20 | 6309 709 2102

21 | 9104 007 4289

22 | 9503 4219892

23 | 9460 624 0600

Pred pripojenim kabelu naplrnte

zasuvku specialnim mazivem (DC4).

Prevodové mazivo (Superlub FS)
Prevodovka kompletni

Tésnici krouzek

Kolo kompletni

Kolo cpl.

Spodni kryt

Spodni kryt
Do sériového Cisla: 443212619

Zatka

LoZiska

Tésnéni

Zadni rukojet

Kryt kola

Zavitovy Sroub M6x20
Zavitovy Sroub P5x16
Tésnéni

Podlozka 6,4x20x1,25
Tlumic

Pneumatika

Brzdovy tfmen
Tésnici krouzek
Zavitovy Sroub P5x20

Kulickové loZisko s
drazkou DIN625-698-2RSR

Zajistovaci krouzek 6

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

18,20-24

kasumex.cz




C - Spodni ¢ast krytu, ran

Obsahuje Poznimky
jeden nebo
vice clanki

9645 945 3110 O-krouzek N 21x1,5-NBR70

25 | 9503 4219892 Kulickové loZisko s 4
drazkou DIN625-698-2RSR

26 | 9460 624 0600 | Zajistovaci krouzek 6 2

27 | 6309 709 2102 Tésnici krouzek 2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



kasumex.cz

ry v

D - Rezaci deska, nastaveni vysky

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



D - Rezaci deska, nastaveni vysky

Obsahuje
jeden nebo
vice
poloiek

Poznimky

6309 600 0202 | Elektromotor

2 |63097011013 Kryt 1

3 |6309 702 0102 NGz 280 /11" 1

3 |6309007 1022 |Sada nozl (10 kust) 1

4 63097034800 |Zubovysegment 1

5 |6309 703 6401 |Tlacnd pruZina 1

6 |6909 760 9700 Kompletni hnaci kotouc. 1 12

7 |6309 7634200 |Sefizovaci zafizeni 1

8 6309 763 6100 Ozubené kolo 1

9 |6309 7601800 |Upinacikolecko 1 15

10 | 9061 116 0660 Sroub s polozapusténou hlavou M4x12 4

11 |9104 003 4430 | Zavitovy Sroub P6x20 3

12 Spodni ¢ast hnaciho kotouce 1 7adné samostatné

nahradni dily

13 (6309 820 6000 Soufflet 1

14 | 9104 0033002 |Sroub IS P4x12 12

15 | 9645 951 3354 O-krouzek 16x2,2 1

kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

10



E - Elektrickeé cas

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

11



E - Elektrickeé cas

Obsahuje Poznimky
jeden nebo
vice clankd

Pred pripojenim kabelu naplrnte
zasuvku specialnim mazivem (DC4).
1 6309 400 6531 Baterie AAI 250.2 1
1 6309 400 6525 Baterie AAI 250.1 1
Do sériového cisla: 446418489
2 | 6309 701 3600 Kryt elektronického modulu 1
3 | 6309 4301427 Elektronicky modul 1
4 63094305226 |Platina (levy pohon) 1
5 |6309 4305227 Deska (pravy pohon) 1
6 (63094305208 Deska (pfedni) 1
7 |6309 430 6801 Podpéra 1
8 |6309 4400300 |Paskovy kabel (elektronicky modul — 1
deska snimace kapoty)
9 |63094403082 |Kabelovy svazek (elektronicky modul 1
— predni deska)
10 (6309 440 3084 |Kabelovy svazek (kontakty baterie) 1
11 | 6309 440 0330 |Kabel (elektronicky modul — deska pohonu 1
vpravo)
12 | 6309 4403081 | Paskovy kabel (elektronicky modul — 1
prava hnaci deska)
13 (6309 440 3060 |Kabelovy svazek (prava hnaci deska — 1
leva hnaci deska)
14 | 6301967 7200 Upozornéni 1
21 | 6309 716 2500 Podpora 1
22 (9104 007 4289 | Zavitovy Sroub P5x20 5
23 | 6309 719 0201 Tésnéni 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

12



E - Elektrickeé cas

Obsahuje Poznimky
jeden nebo
vice clankd

6309 007 1072 Sada pro prestavbu AAI 250 (baterie a 1
privodni list)

100 | 6309 400 6520 Baterie AAI 250.0 1
Do sériového cCisla: 443421652

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

13



F - Zikladni
stanice

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

14



F - Zikladni

stanice
Obsahuje Poznimky
jeden nebo
i“ vice clankd
1 6309 400 8507 Napajeci zdroj 230 V EUR 1 14
2 |6309 4058710 Upevnovaci kolik 4
3 (63094301461 Elektronicky modul 1
4 63094306816 Podpora cpl. 1
5 |6309 4323801 Vymahani 1
6 (6309 4400345 |Kabel 1
7 |6309 701 1041 Kryt 1
8 6309 7013615 Kryt 1
9 |6309 7035100 |Napinaci pruzina 2
10 [6309 703 8911 Deska 1
11 6309 763 0400 | Stfibro 2
12 | 0000 967 3454 | Stitek s ¢islem stroje 1
13 9104 007 4289 | Zavitovy Sroub P5x20 4
14 | 0000 967 7242 |Upozornéni 1
15 | 63094329300 |Pouzdro 2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

15



Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz 16



G - Maziva

Obsahuje
jeden nebo
vice clanki
1 07811101011 Specialni mazivo (DC4) 1
2 /07811201022 Prevodové mazivo (Superlub FS, 1
40 gtuba)

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

17



1]
[\ B
—1N

H - Spec
nastroj

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

18



- Specialn

nastroj

r

Obsahuje
jeden nebo
vice clanki

Poznimky

6309 890 3100 Podpora udrzby 1
2 |63098901701 Zakladna udrzby ADO 100.1 SERVICE 1 F:4 +H:1,3,4,5,6,7,
8,9
3 | 6309 4301449 Elektronicky modul ADO 100.1 1
SERVICE
4 | 6309 840 0401 Diagnosticky kabel 1
5 |6309 400 8507 Napajeci zdroj 230 V EUR 1 10
6 | 0000967 3454 |Stitek s ¢islem stroje 1
7 | 6309 967 4490 Ndlepka SERVICE 1
9 |6309009 1200 |Specialni nastroj (vytahovac) 1
10 | 0000 967 7242 | Upozornéni 1
kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

19



I - Cislo stroje

20

kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



I - Cislo stroje

1 Umisténi cisla stroje

Obsahuje
jeden nebo
vice clanki

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

21



